

1.1 分项报价明细表

项目名称：创建国家级节约型公共机构示范单位光伏发电工程（二次招标）

招标编号：ZA-CG2021--008 包号：B 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位		单价	总价	备注
1	光伏组件 370Wp (设备费)	隆基乐叶	LR4-60HPH-370M	682	块	850	579700	
2	光伏组件 370Wp (安装费)	中铭运	LR4-60HPH-370M	682	块	50	34100	
3	光伏支架制作	无锡美孚泰	GB/T3524 (41*52*2.5)	8.5	吨	7800	66300	
4	光伏支架安装	中铭运	GB/T3524 (41*52*2.5)	8.5	吨	3500	29750	
5	逆变器 60kW	阳光电源	GS600CX	4	台	29000	116000	
6	汇流箱	阳光电源	GB-3H	1	台	4000	4000	
7	并网计量箱	德力西	DL-GF380V	1	台	5000	5000	
8	直流电缆	上上电缆	PV1-F-0.9/1.8-1×4 m ²	3200	米	5	16000	
9	连接件	上上电缆	PV1-4 m ²	202	套	10	2020	
10	电缆（逆变器至汇流箱）	程通电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV-3*35+1*16mm ²	369	米	80	29520	
11	电缆（汇流箱至计量箱）	程通电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV-4*10mm ²	210	米	30	6300	
12	电缆（计量箱至并网网点）	程通电缆	ZC-YJV22-0.6/1kV-3*240+1*120mm ²	40	米	760	30400	
13	有机堵料	东方雨虹	FD-11-GB23440-2009	0.06	t	7000	420	

14	防火膨胀模块	东方雨虹	JSA101-II	0.5	m ³	5000	2500	
15	防火涂料	东方雨虹	JSA101-GB/T23445-2009	0.015	t	20000	300	
16	玻璃丝布	江苏固德	GD-02/018	10	m ²	3	30	
17	防火隔板	江苏固德	GD-5007	14	m ²	50	700	
18	电缆桥架	桂万钢	HBB400E	120	米	50	6000	
19	电缆桥架	桂万钢	HBB0319E	150	米	100	15000	
20	电缆保护管	桂万钢	HBB0319E	900	米	50	45000	
21	电缆保护管	桂万钢	HBB0319E	60	米	60	3600	
22	电缆保护管	桂万钢	HBB0319E	40	米	155	6200	
23	浸塑钢管	桂万钢	HBB0319E	150	米	100	15000	
24	接地黄绿线	程通电缆	ZC-0.6/1-4mm ²	500	米	3.2	1600	
25	接地黄绿线	程通电缆	ZC-0.6/1-4mm ²	50	米	10	500	
26	接地扁钢	桂万钢	HBB0319E	1050	米	20	21000	
27	电力设施安装施工费	中铭运	劳务服务	1	项	22000	22000	
28	绝缘接地施工费	中铭运	劳务服务	1	项	13500	13500	
29	光伏发电系统调试	订制	劳务服务	1	项	9500	9500	
30	操作电脑	戴尔	15 CPU 主频 四核 ≥2.4G, 内存容量 ≥4G, 硬盘存储器 ≥500GB	1	套	5500	5500	
31	机柜	订制	600*600*2050	1	台	2800	2800	
32	硬盘录像机	海康威视	DS-7716N-I4	1	台	2800	2800	
33	摄像头	海康威视	DS-2DE742T1W-DGCC	7	台	2300	16100	
34	支架	订制	杆长 1 米, 壁装支架、铝合金	7	套	250	1750	
35	视频存储	海康威视	WD40PURX, 4T, 3.5 英寸	4	块	1000	4000	
36	监控显示器	飞利浦	22 寸	1	台	22000	22000	

37	POE 交换机	丰润达	8 口 POE	1	台	1760	1760	
38	网线	讯利	395 无氧铜线芯	1	箱	1120	1120	
39	光缆	程通电缆	A 级纤芯, 芯数为 2	300	米	5	1500	
40	防火墙	订制	千兆接口≥8, 万兆光口≥2	1	台	7000	7000	
41	网络交换机	H 3 C	交换容量≥400Gbps 包转发率≥87Mpps	1	台	1800	1800	
42	就地通讯箱	订制	icleanlogger-2000	1	台	1500	1500	
43	交换机	TP-LINK	交 16 个千兆电口	7	台	1000	7000	
44	收发器	TP-LINK	SC 光纤接口、千兆网口	7	对	400	2800	
45	电源线	讯利	2*2.5mm ² 国标	300	米	8	2400	
46	监控系统施工费用	中铭运	劳务服务	1	项	19000	19000	
47	中控台	订制	劳务服务	1	套	4500	4500	
48	火灾报警系统	订制	(联动型) 壁挂式	1	套	50000	50000	
49	环境监测仪	订制	RS-485 光进传感器技术	1	台	45000	45000	
50	绝缘线管及配件	联塑	ZR-PVC(25-32)	1	项	2500	2500	
51	售后服务费	中铭运	运维服务	1	项	30000	30000	
52	手提式灭火器	浙江援邦	2A-55B-C-E	8	套	600	4800	
53	灭火器箱	浙江援邦	2A-55B-C-E	4	套	800	3200	
54	混凝土支墩(以实际发生为准)	订制	C25	43	m ³	700	30100	
55	支架支撑膨胀螺栓(以实际发生为准)	上海螺丝	φ12	65	套	4	260	
56	运输搬运费	中铭运	劳务服务	1	项	36500	36500	
总价							1389630	

创建国家级工程